
ZARZĄDZENIE NR 173/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie wznowienia działalności Żłobka Gminnego w Mielniku 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326; zm. poz. 568 i 1747) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 07 grudnia 2020 roku wznawia się działalność Żłobka Gminnego 
w Mielniku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Żłobka Gminnego 
w Mielniku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07 grudnia 2020 roku. 

 

   

z up. Wójta 
Sekretarz Gminy 

 
 

Piotr Wysocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 818125D8-B3D6-4AC3-A383-D3D48EF9026B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-04T10:42:11+0000
	Polska
	Piotr Wysocki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




